

**पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कांजनगाड/ PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA
KANHANGAD**

प्रत्यक्ष साक्षात्कार/ WALK-IN INTERVIEW

शैक्षणिक वर्ष 2025-26 में निम्नलिखित पदों के लिए अंशकालिक अनुबंध के आधार पर उम्मीदवारों के चयन के लिए वॉक-इन इंटरव्यू दिए गए कार्यक्रम के अनुसार पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कान्हानगढ़, गुरुवनम में आयोजित किया जाएगा। नियुक्ति अंशकालिक आधार पर विशुद्ध रूप से और रिक्ति के अधीन किया जाएगा। योग्यता- केवीएस मानदंडों के अनुसार। अधिक जानकारी के लिए, विद्यालय की वेबसाइट, <https://kanhagad.kvs.ac.in>, फोन: 04672 208666 पर जाएं

Walk-in interview for the selection of candidates on Part time contractual basis for following posts in the academic year 2025-26 will be conducted at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Kanhangad, Guruvanam as per the schedule given. Appointment will be purely on part time basis and subject to vacancy. Qualification- as per KVS norms. For more details, visit Vidyalaya website, <https://kanhagad.kvs.ac.in>, Ph: 04672 208666.

SL NO	Post	Date	Day	Reporting /Registration time
1	Special Educator	10/02/2025	Monday	9.00am
2	Counsellor			9:00 am
3	Primary Teacher			10.00 am
4	Balvatika Teacher			10:00 am
5	TGT Sanskrit TGT English TGT Maths PGT Physics			10:30 am
6	Malayalam Instructor			11:30 am
7	Computer Instructor			11:30 am
8	Nurse			11:30 am
9	Sports Coach			11.30 am

इच्छुक उम्मीदवार विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र (विद्यालय वेबसाइट में उपलब्ध), प्रासंगिक प्रमाण पत्र की स्वयं सत्यापित ज़ेरॉक्स प्रतियों का एक सेट, एक पासपोर्ट आकार की तस्वीर और योग्यता और अनुभव के सत्यापन के लिए मूल दस्तावेजों के साथ साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं।

Interested candidates can attend the interview along with duly filled application form(available in the vidyalaya website), one set of self- attested Xerox copies of relevant certificates, one passport size photograph and original documents for verification of qualification and experience.

Sd/-
प्राचार्य / PRINCIPAL